Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8446/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de guia de calçada, danificada na área central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da guia da calçada da Rua Inácio Antônio com a Floriano Peixoto, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, devido a situação precária da guia em questão, o local vem virando criadouro do mosquito transmissor da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8082968e-4780-449d-8ff6-e5519b317336.png
PROTOCOLO 13534/2017 - 10/11/2017 12334

image1.jpeg

image10.jpeg